МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"
  Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА

                                              РЕШЕНИЕ

 от 29.07.2016                                                                                     №   128

        В соответствии со статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О
теплоснабжении", Решением Районной МР «Сухиничский район» от
23.12.2015 № 66 «О принятии отдельных полномочий по решению вопросов
местного значения от городских и сельских  поселений на 2016  год»,
руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район»,
Районная Дума МР "Сухиничский район"  Р Е Ш И Л А :

1. Определить единой теплоснабжающей организацией  для

централизованной системы теплоснабжения ГП «Город Сухиничи»
муниципального района «Сухиничский район» - ЗАО «Сухиничский
комбикормовый завод» и определить зону деятельности  в пределах
территории   в соответствии с приложением № 1 (прилагается).

2. Определить единой теплоснабжающей организацией  для
централизованной системы теплоснабжения ГП «Город Сухиничи»
муниципального района «Сухиничский район» - Московскую дирекцию по
тепловодоснабжению ОАО «РЖД» и определить зону деятельности  в
пределах территории  в соответствии с приложением № 2 (прилагается).

3. Определить единой теплоснабжающей организацией  для
централизованной системы теплоснабжения ГП «Город Сухиничи»
муниципального района «Сухиничский район» - ООО «Сухиничский
агропромышленный комбинат» и определить зону деятельности  в пределах
территории   в соответствии с приложением № 3 (прилагается).

Об определении единой
теплоснабжающей  организации для
централизованной системы
теплоснабжения городских и
сельских поселений муниципального
района  «Сухиничский район»

4. Определить единой теплоснабжающей организацией  для
централизованной системы теплоснабжения ГП «Город Сухиничи» , ГП
«Поселок Середейский», сельских поселений муниципального района
«Сухиничский район» - ООО «ТеплоСервис» и определить зону
деятельности  в пределах территорий городских и сельских поселений   за
исключением территорий, указанных в приложениях №№ 1,2,3.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

6. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации муниципального района «Сухиничский район» в сети
«Интернет» и в течение  трех дней со дня его принятия направляется в адрес
ЗАО «Сухиничский комбикормовый завод», Московской дирекции по
тепловодоснабжению ОАО «РЖД», ООО «Сухиничский агропромышленный
комбинат», ООО «ТеплоСервис».
       7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по
нормотворчеству (Симоненков А.П.).

Глава муниципального района
"Сухиничский район"                                                       Н.А.   Егоров

   Приложение  № 1
                                                                                          к Решению Районной Думы
                                                                                         МР «Сухиничский район»

               От  29.07.2016г  № 128

Зона деятельности теплоснабжающей организации
ЗАО «СККЗ» в централизованной системе теплоснабжения

Зона деятельности теплоснабжающей организации - ЗАО «СККЗ» в
централизованной системе теплоснабжения муниципального района «Сухиничский
район» ограничивается территорией расположенной в микрорайоне Сухиничи-Узловые
в пределах улицы города Сухиничи:
Котельная  ЗАО «СККЗ»:
Ул.Элеваторный проезд, д.3, д.10.

Приложение  № 2
                                                                                          к Решению Районной Думы
                                                                                         МР «Сухиничский район»

               От  29.07.2016г  №  128

Зона деятельности теплоснабжающей организации
Московской дирекции по тепловодоснабжению ОАО «Российские железные

дороги» в централизованной  системе отопления
  Зона деятельности теплоснабжающей организации - ОАО «Российские железные
дороги» в централизованной системе отопления муниципального района «Сухиничский
район» ограничивается территорией расположенной в микрорайоне Сухиничи-Главные
в пределах улиц города Сухиничи:
Котельная ТЧр-47 («Депо»):
Ул.Тяговая, д. 8;
ул.Железнодорожная, д.82, д.84.
Котельная ПЧ-48:
Ул.Железнодорожная, д. 27,33,53.
Котельная «Больница»:
Ул.Железнодорожная д.7
Железнодорожная поликлиника,
Детский сад № 162

   Приложение  № 3
                                                                                          к Решению Районной Думы
                                                                                         МР «Сухиничский район»

               От  29.07.2016г  №  128

Зона деятельности теплоснабжающей организации
ООО «САПК» в централизованной системе теплоснабжения

Зона деятельности теплоснабжающей организации - ООО «САПК» в

централизованной системе теплоснабжения муниципального района «Сухиничский
район» ограничивается территорией расположенной в микрорайоне Сухиничи-
Узловые в пределах улицы города Сухиничи:
Котельная  ООО «САПК»:
Ул.Тявкина, 32